PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028”

EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Verdelândia-MG, inscrita no CNPJ sob o nº

01.612.505/0001-70,  torna público o EXTRATO DE CONTRATO referente ao

Processo Licitatório nº 001/2025, inexigibilidade nº 001/2025. Contratado: CARLOS

ALBERTO LOPES DE MORAIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

CNPJ sob o nº 27.084.056/000128, valor R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil

reais). Vigência 12 (doze) meses. Informações complementares através do e-mail:

verdelandialicitacao@gmail.com, preferencialmente – Vinicius Henrique Viana Souto –

Agente de Contratações.

Publicar no DOU, DOE e Hoje em dia

mailto:verdelandialicitacao@gmail.com